
UCHWAŁA NR XXVII/122/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie  podziału Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zmianami1) ) w związku z art. 14 ust. 1 oraz art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami2) ) na wniosek Wójta 
Gminy Zwierzyn, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zwierzyn na 4 stałe obwody głosowania, ustala się ich numery 
i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, 
o których mowa w § 1, określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną 
część. 

§ 3. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Zwierzyn oraz do 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Zwierzyn przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn. 

§ 7. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) w 2011.r Dz.U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; w 2012r. poz. 849

2) z 2011r. Dz.U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 4424BB1C-FF7D-4657-A9B0-11C9CE5D22CE. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/122/2012 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obowodowych komisji wyborczych 

 
Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Błotno, Gościmiec,      Żółwin, 
Rzekcin, Zagaje Sala wiejska  - Gościmiec nr 94 

2 Górecko Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej – Górecko nr 19A 

3 Górczyna, Przysieka,       
Górki Noteckie, Brzezinka 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Zwierzynie -  Filia w Górkach 
Noteckich – Górki Noteckie ul. 
Cmentarna 2 

4 Sarbiewo,  Zwierzyn, 
Owczarki, Sierosławice 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zwierzynie – Zwierzyn,  ul. 
Wojska Polskiego 6 

Id: 4424BB1C-FF7D-4657-A9B0-11C9CE5D22CE. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi w uchwale rady gmin tworzą obowody głosowania ustalając ich  
numery, granice i siedziby obowodowych komisji wyborczych. Obecny podział na obowdy głosowania 
administracyjnie odzwierciedla stan poprzedni co w trakcie przyszłych wyborów nie będzie stanowiło 
utrudnienia dla wyborców. W obecnym stanie siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej w Górkach 
Noteckich   uległa zmianie, gdyż została przeniesiona z Zespołu Placówek Oświatowych w Górkach 
Noteckich do nowowybudowanej Filii Gminnej Biblioteki Bublicznej znajdującej się również przy ul. 
Cmentarnej. Dodatkowym atutem nowej siedziby jest to, iż lokal jest przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych. 

Id: 4424BB1C-FF7D-4657-A9B0-11C9CE5D22CE. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




